Piotrków, dnia 25 (12) Września 1904 r .

.I OGŁOSZENIA.

półrocznie . . . rb. l kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyńczego numeru k.8.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie .. rb. "4 kop. 80
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . . rb. I kop. 20

I

Za ogłoszenie l-razowe kop.

Wystrz'egać się naśladownictwa i Żądać wyraźnie "Hematogenu D-ra Bommela". Zaszczytne swiadectwa od tysięcy
iekarzy krajowych i zagranicznych.

e Fabryka sukna C. S. Bonicke.

DyrBkcyja Towarzystwa KrBdytoWB[O
m'J PI @trrk@wa

na zasadzie § 06 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez J. W . .Minis.tra Skar
bil w dniu 29 września (11 października) 1895 l'. podaje do wladollloścl, że z po
wodu niedojścia do skutku dla braku licytantów, wyznaczonej pierwotnie na dzirń
9 (22) sierpnia H104 roku licytacyi, na sprzedaż poloźonej w lTI. PIOtrkowie przy
stacyi Towarowej, nieruchomości, oznaczouej Xl! hypoteczllym 3l2, policyjnym zaś
60S-a, taż nieruchomość z }IOWOIIIl zaległości w ratach, wystawioną została
lIIt SIH'zCflaż przez jjcytacyję IlowtÓrJlą, czyli ostateczną, mającą się odbyć
w Kancelaryi Wydzialu Hypoteczncgo przy Sędzim I'okoju I·go rewiru m. Piotr
kuwa, przed Notaryju:;zelll Flory janem Dąl)J'owskim w dniu 17 (30) Listopada
1904 1'. o godzinie 12 w poludnie.

~ierucholllość POwl' źsza obciążona jest pożyczl!!); Towarzystwa w sum ie ru
bli 4000.

Licytacyja rozpocznie się od sumy nieumorzonej pożyczki, z dodaniem zaJe
gają~ych rat, narosłych kar od nich i pO~liesionych przez Dyr,ekcyję kosztó\~ egze
kUCYjnych, co wylllesle razem sumę rubli 4548 kop.